
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
НАКАЗ
Київ №

Про передачу пакетів акцій, 
що належать державі 
у статутних капіталах 
деяких господарських товариств

Відповідно до статті 9 Закону України «Про Фонд державного майн, 
України», розпорядження Кабінету Міністрів України від 24 грудня 2024 рок; 
№ 1320-р «Про внесення змін до розпоряджень Кабінету Міністрів України 
питань управління об’єктами державної власності Фондом державного майна»

НАКАЗУЮ:

1. Встановити, що передача пакетів акцій, що належать державі ; 
статутних капіталах деяких господарських товариств, а саме зазначених:

1) в абзаці першому пункту 4 розпорядження Кабінету Міністрі 
України від 12 серпня 2020 р. № 1010-р «Про передачу об’єктів державне 
власності до сфери управління Фонду державного майна»;

2) в абзаці першому пункту 4і розпорядження Кабінету Міністрі 
України від 26 липня 2022 р. № 683-р «Деякі питання управління об’єктам; 
державної власності»;

3) в абзаці третьому розпорядження Кабінету Міністрів України ві, 
14 жовтня 2022 р. № 910-р «Деякі питання управління об’єктами державне 
власності»;

4) у пункті 2і розпорядження Кабінету Міністрів України від 10 січн 
2023 р. № 37-р «Деякі питання управління об’єктами державної власності»;

Фонд державного майна України 
Ж 7 І в ід '17.01.2025
КЕП: Тимошенко І. О. 17.01.2025 14:17 
ЗГАА92Ш58ЕСОО304ОООООО71’4Е38ОО5АА4СВОО 
Сертифікат дійсний з  04.01.2024 00:00 до 03.01.202i



2

здійснюється за актом приймання-передачі, форма якого наведена у 
додатку до цього наказу.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Г олови Фонду державного майна України відповідно до розподілу 
функціональних обов’язків.

В. о. Голови Фонду Ігор ТИМОШЕНКО



ДОДАТОК

до наказу Фонду державного майна України від 

______  ___________ 2025 року № _________

АКТ
приймання-передачі пакета акцій, 

що належить державі у статутному капіталі 
господарського товариства

(найменування господарського товариства, місцезнаходження, код згідно з ЄДРПОУ) 
____________20__ р. м .________________________

Цей акт складено на підставі
(найменування документа,

на підставі якого здійснюється передача)

(власне ім’я, прізвище)

уповноваженої особи уповноваженого органу управління)

що діє на підставі___________________________________________ , з однієї сторони,

т а ___________________________________:_______________________________________ ,
(власне ім’я, прізвище)

що діє на підставі________________________

з іншої сторони, підписали цей акт про таке.

(найменування органу, який передає акції)

а
(найменування органу, який приймає акції)

пакет простих іменних акцій, який становить

статутного капіталу
(найменування господарського товариства,

_ передає, 

_приймає 

відсотків

код згідно з ЄДРПОУ, місцезнаходження)

в к ількості_____ одиниць простих іменних акцій номінальною вартістю ______
гривень, загальною номінальною вартістю _________________________ гривень.

(сума цифрами та словами)

До акта приймання-передачі додаються документи згідно з описом, наведеним у 
додатку до цього акта.

Цей акт складено у п ’яти примірниках, які мають однакову юридичну силу, два з 
яких д л я______________ , два - д л я_______________ , один - д л я_________________

Передав Прийняв

(власне ім’я, прізвище) (власне ім’я, прізвище)



Додаток
до акта приймання- 
передачі пакета акцій, 
що належить державі у статутному 
капіталі господарського товариства

ОПИС

документів, що додаються до акта приймання-передачі пакета акцій, що 
належить державі у статутному капіталі господарського товариства

(найменування підприємства)

(код за ЄДРПОУ___________)

м. Київ « » « » 20_року

№ з /  п
Назва
виду

документа

Дата та номер 
документа

Заголовок
документа

Кількість
аркушів

Оригінал / 
копія

1 2 3 4 5 6
1 .

2 .

3 .

4 .

5 .

Загальна кількість аркушів

Цей опис складено у п’яти примірниках, які мають однакову юридичну 
силу, що додаються до акта приймання-передачі пакета акцій, що належить 
державі у статутному капіталі господарського товариства, два з яких для 
__________________, два - для______________, один - для________________.


